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Rakennustarkastajan päätökset 05.03.2025:  

 

 

 

§ Tunnus/Rakentamislupa 

 

Rakennuspaikka 

Asia ja toimenpide 

6 

Myönnetty 

25-0006-RL 619-410-0004-0023 

Kankaanrannantie 36, 31970 Kanteenmaa 

  Rakentamislupa 

Maatalouden varastorakennuksen rakentaminen ja 

vanhan talousrakennuksen purkaminen 

   

 

 

 

Tämä kuulutus on nähtävillä Punkalaitumen kunnan verkkosivuilla 06.03.2025-14.04.2025.  

  

Kuulutus ja päätös on julkaistu 06.03.2025.  

  

Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä tämän kuulutuksen 

julkaisemisesta. Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  

 

 

OIKAISUVAATIMUSMikäli olette tyytymätön päätökseen, siihen voi hakea muutosta 

oikaisuvaatimuksella. Teillä on oikeus tehdä asiasta kirjallinen oikaisuvaatimus ja saada 

lupa-asianne Sastamalan rakennustarkastajan käsiteltäväksi.  

  

Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, sitä päivää kuitenkaan 

mukaan lukematta. Asianosaisen katsotaan saaneen asiasta tiedon, jollein muuta näytetä, 

seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä. Mikäli päätös on annettu asianosaiselle sähköisenä 

viestinä hänen suostumuksellaan, katsotaan asiakirja annetun tiedoksi kolmantena päivänä viestin 

lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Muiden katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 

kuluttua siitä, kun päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi Sastamalan kaupungin verkkosivuille. 

Mikäli oikaisuvaatimuksen viimeinen päivä on arkilauantai, pyhäpäivä, vapunpäivä, 

itsenäisyyspäivä, joulu- tai juhannusaatto, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa perille ensimmäisenä 

sen jälkeisenä arkipäivänä. Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen, ellei siihen ole 

haettu muutosta.  

  

Oikaisuvaatimuksen tekijän tai hänen asiamiehensä tulee allekirjoittaa oikaisuvaatimuskirjelmä. 

Kirjelmästä tulee käydä ilmi mihin päätökseen haetaan muutosta ja millä perusteella.  

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.  

  

Oikaisuvaatimus on osoitettava Sastamalan rakennustarkastajalle ja toimitettava 

rakennusvalvontaan.   

Osoite: Tampereentie 5, 38200 Sastamala  

  

  


